S.S.P.G
S. G BoscoO - SUMMA VILLA

P.zza Virtorio EMANUELE T - SoMMa VESUVIANA -
NAPOLI « CaP: 80049 « CM: \A&%ﬂ&&’ﬁ! -

’I“e&.f?&xosm%m?p « pammdss
ecdstrurione.it « mwm@m&nmizma eduat

20142020 COLLEGE LONDON
PRLANUOA I LA Ragees Danlatre 8308
Hagamabo e

Alla sezione di pubblicita legale —

Albo on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica

http://www.smsangiovannibosco.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO IN PSICOLOGIA
SCOLASTICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota MIUR prot. n. 23072 del 30/09/2020;

CONSIDERATO che il Programma Annuale 2022 della S.M.S. San Giovanni Bosco — Summa Villa di Somma
Vesuviana é stato approvato;

VISTO I'avviso di selezione del personale esterno prot.n. 6111/VI.3 del 20/10/2022;

VISTE le domande pervenute;

VISTO il verbale prot.n. 6545/VI.3 del 03/11/2022 della commissione esaminatrice;

VISTE le graduatorie provvisorie formulate;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente graduatoria
provvisoria:

GRADUATORIA PROVVISORIA PROT. N. 6546/VI.3 del 03/11/2022 — Esperto in Psicdlogia Scolastica

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva.

..

,~‘%‘
o

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
A Prof ssa Rosa Liguoro

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.n.3 del D.Lgs. n.39/1993



